vykdymo priežiūros įkainiai:

Projekto parengimo/ projekto vykdymo

priežiūros paslauga

1 vnt. įkainis,

Eur be PVM

PVM (21 proc.

)Eur

1 vnt. įkainis,

Eur su PVM
Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 200.001 

Eur iki 250000 Eur be PVM

4900,00 [keturi

tūkstančiai devyni

šimtai eurų 00 ct]

1029,00 [vienas

tūkstantis

dvidešimt devyni

eurai 00 ct]

5929,00 [penki

tūkstančiai devyni

šimtai dvidešimt

devyni eurai 00 ct]

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 200.001 

Eur iki 250000 Eur be PVM, vykdymo priežiūra

100,00 [vienas

šimtas eurų 00 ct]

21,00 [dvidešimt

vienas euras 00

ct]

121,00 [vienas

šimtas dvidešimt

vienas euras 00

ct]

Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 250.001 

Eur iki 300.000 Eur be PVM

4900,00 [keturi

tūkstančiai devyni

šimtai eurų 00 ct]

1029,00 [vienas

tūkstantis

dvidešimt devyni

eurai 00 ct]

5929,00 [penki

tūkstančiai devyni

šimtai dvidešimt

devyni eurai 00 ct

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 250.001 

Eur iki 300.000 Eur be PVM, vykdymo priežiūra

100,00 [vienas

šimtas eurų 00 ct]

21,00 [dvidešimt

vienas euras 00

ct]

121,00 [vienas

šimtas dvidešimt

vienas euras 00

ct]

Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 300.001 

iki 500.000 Eur be PVM

6500,00 [šeši

tūkstančiai penki

šimtai eurų 00 ct]

1365,00 [vienas

tūkstantis trys

šimtai

šešiasdešimt penki

eurai 00 ct]

7865,00 [septyni

tūkstančiai aštuoni

šimtai

šešiasdešimt penki

eurai 00 ct]

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 300.001 

iki 500.000 Eur be PVM, vykdymo priežiūra

100,00 [vienas 

šimtas eurų 00 ct]

21,00 [dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

121,00 [vienas 

šimtas dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 500.001 

iki 1.000.000 Eur be PVM

8000,00 [Aštuoni 

tūkstančiai eurų

00 ct]

1680,00 [vienas 

tūkstantis šeši 

šimtai 

aštuoniasdešimt 

eurų 00 ct]

9680,00 [devyni 

tūkstančiai šeši 

šimtai 

aštuoniasdešimt 

eurų 00 ct]

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 500.001 

iki 1.000.000 Eur be PVM, vykdymo priežiūra

100,00 [vienas 

šimtas eurų 00 ct]

21,00 [dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

121,00 [vienas 

šimtas dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 1.000.001

iki 1.500.000 Eur be PVM

9000,00 [devyni 

tūkstančiai eurų

00 ct]

1890,00 [vienas 

tūkstantis aštuoni 

šimtai 

devyniasdešimt 

eurų 00 ct]

10890,00 [dešimt 

tūkstančių aštuoni 

šimtai 

devyniasdešimt 

eurų 00 ct]

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 1.000.001 

iki 1.500.000 Eur be PVM, vykdymo priežiūra

100,00 [vienas 

šimtas eurų 00 ct]

21,00 [dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

121,00 [vienas 

šimtas dvidešimt 

vienas euras 00 

ct]

Projektas, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 1.500.001

iki 2.000.000 Eur be PVM

9000,00 [devyni 

tūkstančiai eurų

00 ct]

1890,00 [vienas 

tūkstantis aštuoni 

šimtai 

devyniasdešimt 

eurų 00 ct]

10890,00 [dešimt 

tūkstančių aštuoni 

šimtai 

devyniasdešimt 

eurų 00 ct]

Projekto, pagal kurį darbų sąmatinė vertė nuo 1.500.001